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کلنگ احداث گذر فرهنگی هشتگرد 
و آغاز پروژه های عمرانی، به 

زمین زده شد

و  جدید  سال  در  گفت:  هشتگرد  شهردار 
کارشناسان  مشورت  با   ۱۴۰۲ سال  بودجه  در 
شهرداری و اعضای شورای اسلامی شهر پروژه 
های خوب و مهمی تعریف نموده ایم که امروز 
این پروژه ها که اعتبار بخشی از آنها از منابع 
شهرداری و بخش دیگر از طریق سرمایه گذاری 

بخش خصوصی می باشد آغاز خواهد شد.
به گزارش خبرنگار ما به نقل از روابط عمومی 
شهرداری هشتگرد، پیام رئیسی با عرض تبریک 
به مناسبت هفته شورا و انتخاب شورای اسلامی 
شهر هشتگرد به عنوان شورای برتر شهرستان 
ساوجبلاغ و گرامیداشت روز معلم و شهادت 
استاد مرتضی مطهری و همچنین تبریک روز 
کارگر از حمایت های نماینده محترم مجلس، 
اعضای  و  رئیس  فرماندار،  معزز،  جمعه  امام 
زحمات  و  هشتگرد  شهر  اسلامی  شورای 
کارکنان شهرداری تقدیر و تشکر نمود و گفت: 
خوشبختانه با تلاش پرسنل شهرداری توانستیم 
در سال گذشته علیرغم اینکه روند تحقق بودجه 
با مشکلاتی مواجه بوده در ماه های پایانی سال 
پروژه های  و  نموده  را محقق  بودجه شهرداری 

عمرانی سال گذشته را به سرانجام برسانیم.
شهردار هشتگرد در بخشی دیگر به تشریح 
پروژه های عمرانی پیش بینی شده در بودجه 
 ، افزود: جدول گذاری  و  پرداخت  سال جاری 
آسفالت و لکه گیری ، پیاده رو سازی و کفپوش 
، بازسازی گلزار شهدا و بهسازی قبور امامزاده 
جعفر)ع( ، پروژه های حوزه فضای سبز شامل 
زیباسازی و مبلمان پارکی و المانها ، پروژه ها در 
حوزه فرهنگی شامل احداث خانه فرهنگ و هنر 
و گذر فرهنگی و همچنین تامین زیرساخت ها 
برای مراسمات ملی و مذهبی ، خرید تجهیزات 
خودرو های آتش نشانی، تشک نجات و ست 
بازی چند منظوره،  هیدرولیک ، احداث زمین 
و  عمومی  پارکینگ  غسالخانه،  در  سردخانه 
ایستگاه آتش نشانی شهرک  همچنین تکمیل 
ینگی امام ، پروژه جابجایی تیرهای برق مزاحم، 
بازآفرینی شهری، تهیه نقشه های gis و تملک 
اراضی واقع در طرحهای تعریض و سایر پروژه 
ها امروز به مناسبت هفته شورا آغازی بر انجام 
گذر  احداث  وی   . بود  خواهد  ها  برنامه  این 
پیشنهادی سال  پروژه های  از  را یکی  فرهنگی 
۱۴۰۲ دانست که در طراحی و اجرای این گذر 
هنرمندان،  اساتید،  نظرات  از  حتما  فرهنگی 
صاحب نظران، فرهنگیان، دانشجویان و سایر 
اقشار جامعه استفاده می گردد تا محیطی امن 
و آرام برای حضور اهالی فرهنگ و هنرمندان و 

اقشار مختلف مردم فراهم گردد.
رئیسی اظهار امیدواری کرد که با تلاش کارکنان 
شهرداری و هدایت های رئیس و اعضای محترم 
شورای اسلامی شهر و همچنین حمایت های 
نماینده محترم مجلس، امام جمعه، فرماندار 
و سایر مسئولین شهرستان بتواند بخشی از این 
پروژه ها را در هفته دولت ۱۴۰۲ و بخش دیگر 
را در دهه مبارک فجر تکمیل و به بهره برداری 

برساند.
در  طولانی  سابقه  که  پژوه  البرز  عسگری 
دارد  البرز  استان  گستره  فرهنگی  موضوعات 
از اقدام مدیریت شهری هشتگرد در توجه به 
موضوعات فرهنگی تقدیر و تشکر نمود و گفت: 
نامگذاری و تثبیت روز فرهنگی هشتگرد سبب 
گردیده است تا بسیاری از شهرهای استان نیز 
اقدام مشابه انجام داده و شاهد تکاپوی فعالان 

فرهنگی در شهرهای استان هستیم.
عسگری احداث گذر فرهنگی در شهر هشتگرد 
را یکی دیگر از اقدامات مدیریت شهری عنوان 
کرد که با لحاظ اقلام فرهنگی می تواند شناسنامه 

ای از پیشینه تاریخی این شهر باشد.
در ادامه مراسم با حضور خانواده معظم شهدا، 
مختاری  آقا  حاج  والمسلمین  الاسلام  حجت 
فرماندار  البرزی  دکتر  شهرستان،  جمعه  امام 
سایر  و  شورا  اعضای  شهردار،  ساوجبلاغ، 
هشتگرد  فرهنگی  گذر  احداث  کلنگ  مدعوین 
در زمینی به مساحت ۳۵۰۰ متر مربع به زمین              

زده شد. 

مشارکت و همکاری کارکنان 
برق منطقه ای خوزستان در ستاد 

پاسخگویی سفر رئیس جمهور به استان

تامین  در  خوزستان  منطقه ای  برق  شرکت 
به  پاسخگویی  انسانی مستقر در ستاد  نیروی 
درخواست های مردمی در سفر ریاست جمهوری 

همکاری و مشارکت داشته است.
با توجه به سفر رئیس جمهور و هیئت همراه 
به خوزستان و استقبال مردم و درخواست هایی 
که داشته اند، ستاد پاسخگویی به درخواست های 

مردمی در استان تشکیل شده است.
پیرو  نیز  خوزستان  منطقه ای  برق  شرکت 
انسانی  نیروی  تامین  استانداری در  درخواست 
مستقر در ستاد پاسخگویی به درخواست های 
مردمی حضوری فعال داشته و بخشی از نیروی 

انسانی مورد نیاز را تامین کرده است.
شرکت  کارکنان  از  نفر   ۱۱ اساس  همین  بر 
پاسخگویی  ستاد  در  خوزستان  منطقه ای  برق 
رئیس جمهور  سفر  مردمی  درخواست های  به 
و  پردازش  پایان  تا  و  شده  مستقر  استان  به 
پاسخگویی به درخواست ها و نامه های ارسالی از 
طرف مردم، با این ستاد همکاری خواهند داشت.
امام  بسیج  پایگاه  گزارش،  این  اساس  بر 
حسین )ع( شرکت برق منطقه ای خوزستان در 
تامین امنیت و معاونت مالی و امور پشتیبانی 
در پشتیبانی لجستیکی سفر ریاست  جمهور به 

خوزستان مشارکت داشته اند.

700 شرکت داخلی و خارجی برای 
تامین مواد اولیه مرغوب دارویی 

رقابت کردند

مدیر عامل شرکت سرمایه گذاری دارویی تامین 
مواد  تامین  درخواست  در  جدید  رکورد  ثبت  از 
اولیه مرغوب دارویی در کشور خبر داد و گفت : با 
تجمیع خرید مواد اولیه شرکت های زیر مجموعه 
میلیارد  هزار  حدود ۴  و  ارزی  دلار  میلیون   9۵
تومان به قیمت ارز ترجیحی صرفه جویی در خرید 

مواد اولیه دارویی شده است.
به گزارش روابط عمومی تیپیکو،  منصور نکوئی 
نیا با اشاره به پیاده سازی الگوهای بهره وری در 
افزایش  و  تامین  دارویی  گذاری  شرکت سرمایه 
معظم  رهبری  منویات  اجرای  راستای  در  تولید 
انقلاب، اظهار داشت: در راستای تامین مواد اولیه 
برای تولید داروی با کیفیت ، سیاست جدید خرید 
تجمیعی مواد اولیه در دستور کار شرکت سرمایه 
افزود: بر  گذاری دارویی تامین قرار گرفت. وی 
اساس الگوی در نظر گرفته شده فراخوان مناقصه 
عمومی تامین مواد اولیه برای متقاضیان انجام شد 
و نیازهای خرید مواد اولیه به شرکت های ایرانی و 

خارجی اعلام شد.
شرکت های  استقبال  به  اشاره  با  نیا  نکوئی   
تامین مواد اولیه دارویی از طرح خرید تجیمعی 
از  ایمیل  از ۷۰۰  بیش   : کرد  بیان   ، اولیه  مواد 
مجموعه های مختلف داخل و خارج از کشور در 

این مناقصه بزرگ به دست تیپیکو رسید.
مدیر عامل شرکت سرمایه گذاری دارویی تامین 
با بیان اینکه برگزاری این اقدام جهادی با تلاش 
همکاران و شرکت های زیر مجموعه به مدت سه 
برای  داد:  ادامه   ، به سرانجام رسیده است  ماه 
نخستین بار در این حجم 9۰ قلم مواد برای تهیه 
مواد اولیه مرغوب دارویی با قیمت مناسب انجام 
شده و این اقدام می تواند در راستای رشد تولید 
موثر واقع شود. نکوئی نیا با اشاره به اینکه در این 
روش همه خریدهای شرکت های دارویی تیپیکو 
تجمیع می شوند، تصریح کرد: قطعا خرید مواد 
اولیه با قیمت مناسب در سود دهی واحد های 
دارویی تغییر ایجاد کرده و رضایت سهامداران را 
به همراه دارد. وی با اشاره به اینکه در حال حاضر 
خواهان  مختلف  کشورهای  از  زیادی  مشتریان 
شرکت  مجموعه  زیر  شرکت های  از  دارو  خرید 
سرمایه گذاری تامین "تیپیکو" هستند، ادامه داد: 
برنامه ریزی دیگر شرکت سرمایه گذاری جذب 
مشتریان جدید و تلاش برای توسعه صادرات در 
بخشهایی است که در کشور نیاز دارویی آن تامین 
شده و امکان صادرات برای این اقلام فراهم است.

ناصر راشدی ضمن اشاره به اهتمام مدیریت و 
مسئولین منطقه در راستای جایگزینی گازطبیعی 
بجای سوخت مایع در بخش های مختلف مصرف 
گفت: در سال ۱۴۰۱ مصرف سی ان جی در بخش 
حمل و نقل استان بیش از ۷۰۰ میلیون مترمکعب 
بوده که با این میزان مصرف سی ان جی در مصرف 
بنزین معادل ۷۰۰ میلیون لیتر صرفه جویی گردیده 

است.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
آذربایجان شرقی با بیان اهمیت توسعه صنعت سی 
ان جی و کاهش آلاینده های زیست محیطی ناشی 
اکنون  هم  افزود:  فسیلی  های  از مصرف سوخت 
طرح ملی تبدیل رایگان خودروهای عمومی باری و 
مسافری به سی ان جی در استان در حال اجرا بوده 
و مالکین خودروهای مذکور می توانند با ثبت نام در 
سایت GCR.NIOPDC.IR و دریافت نوبت نسبت 

به دوگانه سوز نمودن خودروی خود اقدام نمایند.
راشدی تصریح کرد: در خصوص استانداردسازی 
جایگاههای عرضه گاز طبیعی با پیگیری های مستمر 
و تعامل با سازمانهای مربوطه کنترل و نظارت کامل 
بعمل آمده تا خدمات سوخت رسانی مطمئنی در 
جایگاههای  وی  گفته  به  گردد.  عرضه  جایگاهها 
سوخت استان ۳۵۵ باب می باشد که در  ۱۷6 باب 

آن سوخت سی ان جی  عرضه می گردد.
تبدیل خودروهای عمومی باری و مسافری در طرح 

گازسوز کردن
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
آذربایجان شرقی همچنین با اعلام تبدیل بیش از 
باری و مسافری در طرح  ۱9۰۰۰ خودروی عمومی 
گازسوز نمودن خودرو در منطقه آذربایجان شرقی از 

تداوم اجرای این طرح در استان خبر داد.
ناصر راشدی با اشاره به تداوم اجرای طرح ثبت نام 
و تبدیل رایگان سوخت سی ان جی در استان گفت: 
با تلاش مستمر و انجام اطلاع رسانی تاکنون تبدیل 
بیش از ۱9۰۰۰ خودروی مسافری و باری در استان 
نمودن  گازسوز  طرح  مزایای  از  مندی  بهره  جهت 

خودرو صورت پذیرفته است.  

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
آذربایجان شرقی با بیان مزایای اجرای طرح تبدیل 
رایگان سوخت سی ان جی خودروهای عمومی باری 
و مسافری افزود: با توجه به منابع سرشار و عظیم 
گاز طبیعی در کشور، رشد و توسعه صنعت سوخت 
پاک علاوه بر کاهش آلایندگی های زیست محیطی 
و صرفه جویی در هزینه های مراحل تأمین و توزیع 
سوخت مایع، شکوفایی اقتصادی استان را نیز در پی 

خواهد داشت.
عمومی  خودروهای  مالکین  شد:  یادآور  راشدی 
که  شرقی  آذربایجان  استان  در  مسافری  و  باری 
تاکنون موفق به ثبت نام و دریافت نوبت دوگانه سوز 
نمودن رایگان خودروی خود نشده اند می توانند با 
مراجعه به سایت GCR.niopdc.ir  ثبت نام نموده 

و در این طرح شرکت نمایند.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 

آذربایجان شرقی در خاتمه با اشاره به اینکه ۱9 کارگاه 
مجاز در اجرای طرح مذکور در سطح استان همکاری 
دارند، اظهار داشت: با پیگیری مدیریت و مسئولین 
منطقه و سرمایه گذاری مناسب بخش خصوصی و 
شهرداریها با افزایش تعداد جایگاههای سی ان جی، 
از ۳۵۵ باب جایگاه عرضه سوخت استان تعداد ۱۷6 
باب تجهیز جایگاه مربوط به جایگاههای عرضه سی 

ان جی می باشد. 

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه اعلام کرد

صرفه جویی بیش از 700 میلیون لیتری بنزین در آذربایجان شرقی
تبریز - فلاح: مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی از صرفه جویی بیش از ۷۰۰ میلیون لیتری در مصرف بنزین طی 

سال ۱۴۰۱ در این منطقه خبر داد.

با تلاش 
مستمر و انجام 

اطلاع رسانی 
تاکنون تبدیل 
بیش از 19000 

خودروی 
مسافری 

و باری در 
استان جهت 

بهره مندی از 
مزایای طرح 

گازسوز نمودن 
خودرو صورت 
پذیرفته است.

معاون سیاسی امنیتی استاندار آذربایجان شرقی:

تبریز - فلاح: مدیرعامل گروه صنعتی تراکتورسازی ایران با اشاره به برنامه های 
این شرکت در زمینه خودروسازی، از راه اندازی خط تولید کامیونت ۱۱ تنی 
در منطقه آزاد ارس خبر داد. مصطفی وحیدزاده در دیدار با مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد ارس با بیان اینکه به دنبال تامین منافع شرکت و 
راه اندازی خطوط تولید کامیونت و تراکتور شالیزار هستیم، اظهار کرد: 
تولید ۵۰۰ دستگاه کامیونت ۱۱ تن در سال اول راه اندازی خط تولید برنامه 
ریزی شده است.  وی با بیان اینکه سال قبل ۳۱ هزار و ۵۰۰ دستگاه 
تراکتور تولید کردیم، گفت: صادرات به کشور روسیه آغاز شده است و 
صادرات به کشورهای اتحادیه اوراسیا در دست اقدام است. وی در خصوص 
دلیل انتخاب منطقه آراد ارس برای تولید کامیونت، گفت: مزیت های ارس برای 

سرمایه گذاری خوب است و ما درحال ارزیابی برای سرمایه گذاری و آغاز تولید در سال ۱۴۰۳ هستیم. 
این مقام مسئول خاطرنشان کرد: با اتکا به توان نیروی انسانی داخلی تنها پنج درصد از قطعات تولیدات 

گروه صنعتی تراکتورسازی ایران وارداتی است و این مزیتی برای موفقیت در شرایط تحریم است.
از  استفاده  با  در جلفا  کامیونت  تولید  اندازی خط  راه  پیشنهاد  نیز  آزاد  منطقه  مدیرعامل سازمان 
زیرساخت های شرکت آمیکو تا راه اندازی خط تولید اصلی گروه تراکتورسازی مطرح کرد و گفت: تامین 

ماشین آلات و تجهیزات کشاورزی برای ۲۵ هزار هکتار اراضی در حال کشت خداافرین ضروری است. 
وی گفت: تقاضا برای سرمایه گذاری در ارس بسیار است و هدف ما جذب سرمایه گذاران تکمیل کننده 
خوشه های صنعتی و تولید صادرات  محور است.  تراکتورسازی ایران هم اکنون با ۱۲ شرکت اقماری که 
هشت شرکت در تبریز، ۲ شرکت در خارج از آذربایجان شرقی و ۲ شرکت در بیرون از مرزهای کشور 

ایران، بزرگترین تولید کننده ماشین آلات کشاورزی و تراکتور از ۳۵ تا ۱۵۰ اسب بخار در کشور می باشد.
این شرکت در زمان کنونی 99 درصد نیاز کشاورزان کشور به تراکتور را تامین می کند و در سال گذشته 
نیز بیش از ۴۱ میلیون دلار ارزآوری از محل صادرات انواع تراکتور، موتور و قطعات ریخته برای کشور داشته 
است. در کنار تولید ۴۰ هزار دستگاه تراکتور، تولید مینی لودر هم از برنامه های تولید گروه تراکتورسازی 

ایران در سال جاری است.

مدیرعامل گروه صنعتی تراکتورسازی ایران اعلام کرد
تراکتورسازی کامیونت تولید می کند

تبریز - فلاح: معاون سیاسی امنیتی استاندار آذربایجان شرقی 
گفت: برای تصمیم گیری موثر و تاثیرگذاری بیشتر، نیاز است که 

شورای هماهنگی رسانه های شمال غرب کشور راه اندازی شود.
و نخستین  انتشار  پروانه  از  رونمایی  تراب محمدی در مراسم 
شماره روزنامه سراسری و بین المللی 6 زبانه سهند آذربایجان در 
تبریز اظهار کرد: ظرفیت بالایی در حوزه رسانه در استان وجود 
دارد، موقعیت جغرافیایی و همجواری با جمهوری آذربایجان، ترکیه 
و نزدیکی به عراق این فرصت را برای رسانه های استان مهیا کرده تا 

در تنویر افکار عمومی مردم منطقه نقش آفرینی کنند.

وی اضافه کرد: هیچ ابزاری به اندازه رسانه تاثیرگذاری ندارد و باید 
از این ابزار برای بیان افکار و آرمان های انقلاب و همچنین تنویر 
افکار عمومی استفاده کنیم و به شکل واحد و برنامه ریزی شده، 

نسبت به انتقال اخبار درست اقدام کنیم.
وی افزود: تحلیل هایی که در رسانه های داخلی و استان منتشر 
می شود نباید همدیگر را خنثی کند که متاسفانه به علت نبود 
شورای هماهنگی در استان، این مورد زیاد از سوی رسانه ها رعایت 

نمی شود و رسانه ها همدیگر را خنثی می کنند.
وی همچنین بر اهمیت موضوع امنیت و هویت ملی تاکید کرد 

و گفت: رسانه ها باید این به موضوع پرداخت کنند زیرا که هیچ 
کشوری بدون توجه به این مقوله مهم، موفق عمل نکرده است.

وی به انتشار روزنامه 6 زبانه در تبریز اشاره کرد و افزود: برای 
تاثیرگذاری در کشورهای پیرامون، نیاز به راه اندازی چنین روزنامه 
ای احساس می شد که البته در گذشته اینکار انجام می شد که 
به علت نامعلومی متوقف شد. وی اهالی رسانه را سربازان جبهه 
فرهنگی عنوان کرد و گفت: طبق فرمایشات رهبر معظم انقلاب، 
اهالی رسانه باید دستاوردهای کشور در حوزه های مختلف را تبیین 
کنند که متاسفانه این یکی از مشکلات رسانه هاست و به خوبی 
دستاوردها را تبیین نکرده اند. وی گفت: در سال های اخیر اقدامات 
خوبی در این زمینه شده اما کافی نیست و هراندازه ما در این مقوله 
کم کاری کنیم میدان برای دشمن بازتر می شود و با اخبار نادرست، 
ذهن ها را شستشو می دهند. مدیرکل فرهنگ و ارشاده اسلامی نیز 
در این مراسم با بیان اینکه رسانه های داخلی در یکسال گذشته 
کار جهادی کردند و در تنویر افکار و همچنین جهت دهی به افکار 
عمومی تاثیرگذار بودند، گفت: در دنیای امروز، کشوری که رسانه 
قوی و صدای بلند و رسایی دارد در راهبرد افکار عمومی و نیل به 
اهداف موفق تر عمل کرده است. سیدمحمدحسین بلاغی، توسعه 
رسانه های بین المللی در کشور را فرصتی برای حفظ، نشر و بسط 
گفتمان انقلاب اسلامی عنوان کرد و گفت: ورود نشریات استان به 
این حوزه با توجه به قرار گرفتن استان در همجواری با چند کشور، 
اتفاق مبارکی است و فرصتی برای توسعه گفتمان انقلاب در این 
از  آذربایجان شرقی در حوزه رسانه  بیان کرد:  کشورهاست. وی 
استان های تاثیرگذار کشور است و رتبه بندی اخیر وزارت فرهنگ و 
ارشاد و قرار گرفتن ۱۳ رسانه از استان در بین یکصد رسانه برتر قرار 

موفقیت بزرگی است.

شورای هماهنگی رسانه های شمال غرب تشکیل شود

مدیرعامل آب منطقه ای چهارمحال و بختیاری خبر داد
ح چهارمحال و بختیاری در آستانه افتتاح حیاتی ترین طر

شهرکرد محمود مولوی : مدیرعامل آب منطقه ای چهارمحال و بختیاری با 
اشاره به تکمیل مراحل پایانی طرح آبرسانی به نیمی از جمعیت استان، گفت: 
این طرح یکی از اصلی ترین مطالبات مردم استان به شمار می رود که به همت 
دولت سیزدهم در کوتاه ترین زمان افتتاح و آب پایدار برای حدود ۴۵۰ هزار نفر 
از جمعیت استان تامین می شود.فردوس کریمی در نشست با خبرنگاران این 
با افزایش جمعیت و کاهش آورد رودخانه ها مواجه  استان افزود: هم اکنون 
شده ایم و وزارت نیرو برای تناسب عرضه و تقاضا در حوضه آب تلاش می کند.
دمای  افزایش  خشکسالی ها،  به  توجه  با  اخیر  سال های  در  داد:  ادامه  وی 
هوا، تغییر بارش ها از برف به باران و برداشت های بی رویه، فقر در منابع آبی 
چهارمحال و بختیاری شکل گرفته است به همین دلیل باید با تنظیم برداشت و 

مدیریت مصرف آب بتوانیم در قبال نسل آینده مسوولانه عمل کنیم.
منطقه ای  آب  مدیرعامل  استان  در  زیرزمینی  آب  منابع  ناگوار  وضعیت 
چهارمحال و بختیاری وضعیت منابع آب زیرزمینی این استان را ناگوار اعلام کرد 
و گفت: چهار دشت استان ممنوعه بحرانی و هفت دشت ممنوعه شده است 
و با تراز منفی ۵6۰ میلیون مترمکعبی مواجه است.کریمی تصریح کرد: دشت 
شهرکرد از سال ۱۳۷۰ تاکنون با تراز منفی سطح ایستابی ۱9 متری مواجه شده 
است که در بارش های زمستان گذشته ۲ متر آن جبران شد و به منفی ۱۷ متر 
رسید.مدیرعامل شرکت آب منطقه ای چهارمحال و بختیاری اظهار داشت: آورد 
رودخانه زاینده رود در سال ها و شرایط عادی و پربارش سه میلیارد و ۳۰۰ میلیون 
مترمکعب و در حوضه کارون هفت میلیارد و ۵۰۰ میلیون مترمکعب است اما 

در ۱۰ سال اخیر با توجه به تغییرات اقلیمی، شرایط آب و هوایی و افزایش دمای 
زمین، این آورد کم شد و در حوضه زاینده رود به 9۷۰ میلیون مترمکعب و در 
کارون به چهار میلیارد و 9۰۰ میلیون مترمکعب رسید.به گفته وی، ۸۴ درصد 
وسعت چهارمحال و بختیاری کوهستانی و دارای شیب است که آب ناشی از 
بارش های باران را به استان های پایین دست هدایت می کند اما در سال گذشته 
بیش از 9۰ درصد مساحت استان پوشیده از برف بود و باعث تقویت سفره های 

زیرزمینی شد.
و  منطقه ای چهارمحال  آب  استان مدیرعامل شرکت  در  انقلاب سدسازی 
بختیاری با اشاره به مراحل عمرانی احداث سدهای متعددی در این استان، 
تصریح کرد: ساخت سد غدیر باباحیدر شهرستان فارسان با ۱۴ میلیون و ۵۰۰ 
هزار مترمکعب حجم مخزن و ۴۵ کیلومتر خط انتقال از ۱۴ سال گذشته با هدف 
تامین آب پنج شهر و ۱۳ روستا آغاز شد و تا پایان سال جاری تکمیل و بهره برداری 
می  شود.کریمی افزود: خط انتقال آب آشامیدنی کوهرنگ به شهرکرد نیز یک 
خط انتقال از سد غدیر باباحیدر شهرستان فارسان می گیرد تا در زمان بحران، 
تامین آب آشامیدنی شهرکرد با مشکل مواجه نشود.وی با اشاره به اینکه طرح 
آبرسانی به نیمی از جمعیت استان تصریح کرد: خط انتقال و تاسیسات این 
طرح به طول ۱۱۸ کیلومتر برای تامین آب آشامیدنی ۴۵6 هزار نفر از جمعیت 
چهارمحال و بختیاری است و این طرح ۱۳۷ کیلومتر خط انتقال فرعی دارد که تا 
۲ ماه دیگر تکمیل و بهره برداری می  شود و به پنج تا 6 هزار میلیارد ریال اعتبار 
دیگر نیاز دارد.کریمی خاطرنشان کرد: مناقصه تصفیه خانه این طرح با ظرفیت 

۱.۷ مترمکعب بر ثانیه و اعتبار یک هزار و ۳۲۰ میلیارد ریال برگزار شده و در حال 
نصب تجهیزات است و در این طرح سه ایستگاه پمپاژ وجود دارد که در مجموع 
برای این طرح ۱6 هزار میلیار ریال هزینه شده و کل طرح به پیشرفت فیزیکی 
9۵ درصد رسیده است.وی افزود: از این میزان ۱۴ هزار میلیارد ریال در ۲ سال 
اخیر جذب و هزینه شده است.مدیرعامل شرکت آب منطقه ای چهارمحال و 
بختیاری ادامه داد: برای سد گهرو به عنوان یکی از طرح های نیمه کاره استان نیز 
درخواست ۲ هزار میلیارد ریال اعتبار در سفر رییس جمهور به استان شد که 
اکنون یک هزار میلیارد ریال آن تخصیص یافته است و در صورت تامین اعتبار، تا 
پایان سال جاری وارد مدار می شود.کریمی خاطرنشان کرد: مطالعات سد آقبلاغ 
بازنگری و عملیات اجرایی ساخت آن با حجم مخزن ۲۱ میلیون مترمکعب برای 
صنعت، کشاورزی و آشامیدنی اسفندماه سال گذشته از سوی قرارگاه سازندگی 
خاتم الانبیاء)ص( آغاز شد و سد شهدای چشمه علی)ونک( که قرار بود با ۵6 
کیلومتر تونل آب را به کرمان، رفسنجان و فلات مرکزی کشور منتقل کند، 
اکنون بازنگری شده و قرار است فقط برای مصرف کشاورزی و صنعت خانمیرزا 
و بخش هایی از چهارمحال و بختیاری ساخته شود و انتقال آن به دیگر مناطق 

کشور حذف شده است.
به گفته وی، بازنگری طرح ساخت سه ایستگاه پمپاژ برای انتقال آب رودخانه 
سبزکوه به ناغان شهرستان کیار چهارمحال و بختیاری با افزایش ۳۰۰ هکتاری 
از  که  دارد  قرار  مناقصه  برگزاری  مرحله  در  هم اکنون  آب  تخصیص  و  زمین 
اعتبارات سفر رییس جمهور به استان ۱۵۰ میلیارد ریال برای آن اختصاص داده 

شد.مدیرعامل شرکت آب منطقه ای چهارمحال و بختیاری افزود: در ۲ سال اخیر 
واقعی کردن قیمت آب مصرفی در صنایع مورد توجه جدی شرکت آب منطقه ای 
چهارمحال و بختیاری قرار گرفت.کریمی همچنین از برگزاری همایش بین المللی 
مدیریت یکپارچه زاینده رود در استان خبر داد و گفت: این همایش روزهای ۱9 

و ۲۰ اردیبهشت جاری در شهرکرد برگزار می  شود.


